معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر‌علی فــلاح
معاونت امور نمایندگان:مریم آهون بر

سرپرست گروه طراحی: هـادی کاظـمی
مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس

دبير سرويس سياسی: محمدباقر محسنی
دبير سرويس فرهنگ و اجتماعی: سایه برین

صفحه آرایی: ماریه حدادحقیقی

دوشنبه 24 آذر 1404 24 جمادی الثانی 1447 قمری 15 دسامبر 2025 سال نهم شماره 2249

مسکن

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در سفر به
سیستان و بلوچستان:

پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی
مسکن رضایت‌ بخش است

معاون وزیر راه و شهرســازی در
سفر به جنوب اســتان سیستان و
بلوچســتان اعلام کــرد: عملیات
احــداث ۱۲ هزار واحد مســکونی
ملــی نهضــت طــرح قالــب در
جنــوب شــهرهای در مســکن